
CRECY LA CHAPELLE �� ESBLY

N
°

98
.0

 d
u

 1
2/

06
/2

01
5 

(P
E

20
15

 N
°

57
)

MEAUX � � LA FERTÉ MILON
INTERRUPTION DES CIRCULATIONS ENTRE LIZY SUR OURCQ ET LA FERTÉ MILON

BUS DE REMPLACEMENT MIS EN PLACE AVEC DESSERTE DES GARES INTERMÉDIAIRES.
ALLONGEMENT DU TEMPS DE PARCOURS : 30 MINUTES ENVIRON (SOUS RÉSERVE DES CONDITIONS DE
CIRCULATION).

Pour permettre la réalisation de travaux de renouvellement de traverses et ballast entre Trilport
et La Ferté Milon, et la réfection des quais de Isles Armentières, la circulation des trains est
modifiée du jeudi 16 au dimanche 26 juillet.

L M M J V S D

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

JUILLET 2015

Nous vous informons que les horaires des travaux sont donnés à titre d’information et peuvent être modifiés à tout
moment. Consultez régulièrement l’affichage en gare ou rendez vous sur le site (www.transilien.com) / rubrique
« Information Trafic et Travaux ».

Retrouvez nous, également, sur le blog malignep.transilien.com/

SMS pour les horaires
en temps réel : 4 10 20
Taper le nom de votre gare de départ 
et envoyer au 4 10 20
Prix d’un SMS + 0,05€

� Numéro d’information : 36 58
(0,23€ TTC/min*)
*hors surcoûtéventuel de votre opérateur

� Relations Clientèle SNCF Transilien
TSA 21262 - 75564 PARIS CEDEX 12

PENDANT LES TRAVAUX, COVOITUREZ AVEC
* Offre soumise à conditions. Pour en savoir plus, idvroom.com

TRANSILIEN VOUS REMBOURSE.*

transilien.com

Application Transilien : 
gratuite sur App Store 
et Google Play

transilien.mobi

� Urgence SNCF Transilien : 3117
Le 3117 est complémentaire,
il ne se substitue ni aux numéros
de secours habituels (15-17-18-112)
ni à l’usage  du signal d’alarme
(Appel non surtaxé).

� SNCF LA RADIO
Radio d’info trafic mobile.
Un point  trafic toutes les 15 minutes,
depuis l’application SNCF

sur smartphone et tous les sites
internet SNCF.

TRAINS

Paris Est

Meaux 06h32 07h37 08h22 09h22 10h22 11h22 12h22 13h22 14h22 15h22 16h22 19h22 20h22 21h22 22h22

Trilport 06h47 07h44 08h28 09h28 10h28 11h28 12h28 13h28 14h28 15h28 16h28 19h28 20h28 21h28 22h28

Isles Armentières Congis 06h57 07h52 08h36 09h36 10h36 11h36 12h36 13h36 14h36 15h38 16h36 19h36 20h36 21h36 22h36

Lizy sur Ourcq 07h09 07h59 08h43 09h43 10h43 11h43 12h43 13h43 14h43 15h43 16h43 19h43 20h43 21h43 22h43

BUS I

Lizy sur Ourcq 07h09 08h09 08h53 09h53 10h53 11h53 12h53 13h53 14h53 15h53 16h53 18h07 18h07 19h07 19h07 19h53 20h53 21h51 22h53

Crouy sur Ourcq 07h24 08h24 09h08 10h08 11h08 12h08 13h08 14h08 15h08 16h08 17h08 I 18h22 I 19h22 20h08 21h08 22h08 23h08

Mareuil sur Ourcq 07h39 08h39 09h23 10h23 11h23 12h23 13h23 14h23 15h23 16h23 17h23 I 18h37 I 19h37 20h23 21h23 22h23 23h23

La Ferté Milon 07h49 08h49 09h33 10h33 11h33 12h33 13h33 14h33 15h33 16h33 17h33 18h37 18h47 19h37 19h47 20h33 21h33 22h33 23h33

TRAINS ( 1 ) ( 2 ) ( 1 ) ( 2 ) ( 1 )

Paris Est 07h51 09h51

Meaux 06h22 07h22 08h22 08h22 09h22 10h22 10h22 11h22 12h22 13h22 14h22 15h22 16h22 17h22 18h22 19h22 20h22 21h22 22h22

Trilport 06h28 07h28 08h28 08h28 09h28 10h28 10h28 11h28 12h28 13h28 14h28 15h28 16h28 17h28 18h28 19h28 20h28 21h28 22h28

Isles Armentières Congis 06h36 07h36 08h36 08h36 09h36 10h36 10h36 11h36 12h36 13h36 14h36 15h38 16h36 17h36 18h36 19h36 20h36 21h36 22h36

Lizy sur Ourcq 06h43 07h43 08h43 08h43 09h43 10h43 10h43 11h43 12h43 13h43 14h43 15h43 16h43 17h43 18h43 19h43 20h43 21h43 22h43

BUS

Lizy sur Ourcq 06h53 07h53 08h53 08h53 09h53 10h53 10h53 11h53 12h53 13h53 14h53 15h53 16h53 17h53 18h53 19h53 20h53 21h51 22h53

Crouy sur Ourcq 07h08 08h08 09h08 09h08 10h08 11h08 11h08 12h08 13h08 14h08 15h08 16h08 17h08 18h08 19h08 20h08 21h08 22h08 23h08

Mareuil sur Ourcq 07h23 08h23 09h23 09h23 10h23 11h23 11h23 12h23 13h23 14h23 15h23 16h23 17h23 18h23 19h23 20h23 21h23 22h23 23h23

La Ferté Milon 07h33 08h33 09h33 09h33 10h33 11h33 11h33 12h33 13h33 14h33 15h33 16h33 17h33 18h33 19h33 20h33 21h33 22h33 23h33

( 1 ) - LES SAMEDIS

( 2 ) - LES DIMANCHES ET FÊTES

M

E

A

U

X

 

�

 

L

A

 

F

E

R

T

É

 

M

I

L

O

N

 

 

DU JEUDI 16 JUILLET AU VENDREDI 24 JUILLET (hors samedis  -  dimanches)

18h05

18h34

18h41

18h48

Les trains FOMO de 17h22 et 18h22 au départ de Meaux et à destination de La Ferté Milon sont supprimés - Merci d'emprunter le train suivant à destination de Lizy sur Ourcq où un bus de remplacement est mis en place pour la suite de votre parcours.

 SAMEDIS  18 ET 25 JUILLET ET DIMANCHES 19 ET 26 JUILLET

17h05

17h34

17h41

17h48

17h57 18h57

Le train FOMO de 06h22 au départ de Meaux et à destination de La Ferté Milon est supprimé, un bus de remplacement est mis en place sur tout le parcours

BUS

La Ferté Milon 04h30 05h49 05h59 06h49 06h59 07h30 08h30 09h30 10h30 11h30 12h30 13h30 14h30 15h30 16h30 17h30 18h30 19h30 20h30 21h30 22h10

Mareuil sur Ourcq 04h40 05h59 I 06h59 I 07h40 08h40 09h40 10h40 11h40 12h40 13h40 14h40 15h40 16h40 17h40 18h40 19h40 20h40 21h40 22h20

Crouy sur Ourcq 04h55 06h14 I 07h14 I 07h55 08h55 09h55 10h55 11h55 12h55 13h55 14h55 15h55 16h55 17h55 18h55 19h55 20h55 21h55 22h35

Lizy sur Ourcq 05h10 06h29 06h29 07h29 07h29 08h10 09h10 10h10 11h10 12h10 13h10 14h10 15h10 16h10 17h10 18h10 19h10 20h10 21h10 22h10 22h50

TRAINS I

Lizy sur Ourcq 05h20 08h20 09h20 10h20 11h20 12h20 13h20 14h20 15h20 16h20 17h20 18h20 19h20 20h20 21h20 22h20 22h50

Isles Armentières Congis 05h24 08h24 09h24 10h24 11h24 12h24 13h24 14h24 15h24 16h24 17h24 18h24 19h24 20h24 21h24 22h24 23h02

Trilport 05h29 08h29 09h29 10h29 11h29 12h29 13h29 14h29 15h29 16h29 17h29 18h29 19h29 20h29 21h29 22h29 23h12

Meaux 05h36 08h36 09h36 10h36 11h36 12h36 13h36 14h36 15h36 16h36 17h36 18h36 19h36 20h36 21h36 22h36 23h27

Paris Est

BUS ( 1 ) ( 1 ) ( 1 ) ( 2 )

La Ferté Milon 04h30 05h30 06h30 07h30 08h30 08h30 09h30 10h30 11h30 12h30 13h30 14h30 15h30 16h30 17h30 18h30 19h30 20h30 21h30 22h10

Mareuil sur Ourcq 04h40 05h40 06h40 07h40 08h40 08h40 09h40 10h40 11h40 12h40 13h40 14h40 15h40 16h40 17h40 18h40 19h40 20h40 21h40 22h20

Crouy sur Ourcq 04h55 05h55 06h55 07h55 08h55 08h55 09h55 10h55 11h55 12h55 13h55 14h55 15h55 16h55 17h55 18h55 19h55 20h55 21h55 22h35

Lizy sur Ourcq 05h10 06h10 07h10 08h10 09h10 09h10 10h10 11h10 12h10 13h10 14h10 15h10 16h10 17h10 18h10 19h10 20h10 21h10 22h10 22h50

TRAINS I

Lizy sur Ourcq 05h20 06h20 07h20 08h20 09h20 09h20 10h20 11h20 12h20 13h20 14h20 15h20 16h20 17h20 18h20 19h20 20h20 21h20 22h20 22h50

Isles Armentières Congis 05h24 06h24 07h24 08h24 09h24 09h24 10h24 11h24 12h24 13h24 14h24 15h24 16h24 17h24 18h24 19h24 20h24 21h24 22h24 23h02

Trilport 05h29 06h29 07h29 08h29 09h29 09h29 10h29 11h29 12h29 13h29 14h29 15h29 16h29 17h29 18h29 19h29 20h29 21h29 22h29 23h12

Meaux 05h36 06h36 07h36 08h36 09h36 09h44 10h36 11h36 12h36 13h36 14h36 15h36 16h36 17h36 18h36 19h36 20h36 21h36 22h36 23h27

Paris Est 10h11

( 1 ) - LES SAMEDIS

( 2 ) - LES DIMANCHES ET FÊTES

Les trains MOFO de 06h01 et 07h01 au départ de La Ferté Milon et à destination de Meaux sont supprimés.

07h39

L

A

 

F

E

R

T

É

 

M

I

L

O

N

 

�

 

M
E
A
U
X
 

07h43

07h49

07h56

08h24

DU JEUDI 16 JUILLET AU VENDREDI 24 JUILLET (hors samedis  -  dimanches)

 SAMEDIS  18 ET 25 JUILLET ET DIMANCHES 19 ET 26 JUILLET

06h39

06h43

06h49

06h56

07h24


